

療法名	薬剤名	投与量	1クール
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	28日
CDDP+GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	28日
	シスプラチン	70mg/m ²	
GEM/CBDCA	ゲムシタピン	1000mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=4.5	
M-VAC全身投与療法	メソトレキサート	30mg/m ²	28日
	エクザール	3mg/m ²	
	ドキシソルピシン	30mg/m ²	
	シスプラチン	70mg/m ²	
M-VAC動注療法	メソトレキサート	30mg/m ²	28日
	エクザール	3mg/m ²	
	ドキシソルピシン	30mg/m ²	
	シスプラチン	70mg/m ²	
TG療法	バクリタキセル	80mg/m ²	28日
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	
(3W)「ムゲスタマ」(キイトルーダ)療法	キイトルーダ	200mg/body	21日
(6W)「ムゲスタマ」(キイトルーダ)療法	キイトルーダ	400mg/body	42日
バベンチオ維持療法	バベンチオ	10mg/kg	14日
パドセブ療法	パドセブ	1.25mg/kg	28日
(2W)ニボルマブ療法	オプジーボ	240mg/body	14日
(4W)ニボルマブ療法	キイトルーダ	480mg/body	28日